[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  12.07.2011. №  102
(принято на 64-ом заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О внесении изменений в решение
Великолукской городской Думы
от 30.12.2009. № 148 «Об утверждении
платы населения за пользование

жилым помещением (плата за наем)

 муниципального жилищного фонда»

 В соответствии с п. 1 ст. 154, ст. 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст. 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

          1. В пункте № 1 решения Великолукской городской Думы от 30.12.2009. № 148 «Об утверждении платы населения за пользование жилым помещением (плата за наем) муниципального жилищного фонда»  слова « на 2010 год» исключить.
          2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.

            2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Великолукская правда Новости».

Глава города Великие Луки                                                                    В.В. Волынцев
Копия верна:

Управляющая делами                                                                             Л.Т.Лебедева